[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年７月２６日

プロポーザル参加予定事業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　総合リハビリテーションセンター病院長

「床頭台ユニット等の設置及び運営事業」に関する質問への回答について

　下記のとおり回答します

記

	Ｑ１　仕様書 ８ 利用料金の目安について
イヤホン販売機のイヤホン１個あたりの販売料金の目安はございますでしょうか？

Ａ１　現行を参考に１個当たり200円を目安とします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当：管財・用度担当　田中
　　　　　　　　　　　　                連絡先：048-781-6744
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール：n8122227@pref.saitama.lg.jp